Przedmiotem konkursu jest wybór Realizatorów zadań prowadzonych w zakresie zdrowia publicznego w ramach 

Szczegółowego Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2023. 

Łącznie na realizację zadań Gmina Miasta Gdańska przeznacza 940 000 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści tysięcy 

złotych). 

Oferent może złożyć nie więcej niż jedną ofertę na jedno zadanie konkursowe.  

Jeżeli Oferent chce złożyć ofertę na kilka zadań konkursowych, to na każde zadanie należy złożyć odrębną ofertę. 

Zadania będą realizowane w formie powierzenia.